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INFORMAC]JA dla Wykonawcow nr 1

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego

»Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu, fabrycznie nowego rozdrabniacza
jednowatowego, wolnoobrotowego”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U.z 2021 r. poz. 1129 ze zm. - zwanej dalej ,ustawg Pzp.”) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajacy zgadza sie, aby integralng cze$¢ Umowy leasingu stanowita
oparta o jedna, roczng, ryczattowg optate tabela optat i prowizji w wysokosci: 160 zt netto. Optata
ryczattowa zastepuje wiekszo$¢ wycenianych oddzielnie czynno$ci zwigzanych z posprzedazowa obstuga
Umowy leasingu. W ramach ryczattu Klient nie ponosi kosztéw m.in. za: cesje umowy, obstuge mandatéw,
wczesniejsze zakonczenia Umowy, bezptatny dostep do Portalu Klienta. Tabela optat jest cze$cia OWUL -
co gwarantuje Klientom niezmienno$¢ warunkéw przez caty okres trwania Umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na ponoszenie dodatkowych opltat w oparciu o tabele optat
i prowizji. Wszelkie optaty i prowizje powinny by¢ wliczone do oferowanej ceny.

Pytanie nr 2:

Uprzejmie prosz¢ o akceptacje pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 3:

Z uwagi na fakt, iz Umowa Finansujacego jest nieedytowalna prosze o mozliwo$¢ podpisania
aneksu/dodatkowych postanowien umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze
Finansujgcego, w ktorym zostang zawarte ogdlne warunki umowy Zamawiajacego. Jest to standardowe
rozwigzanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogélne warunki przysztej umowy bedg miec
pierwszenistwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawce w przypadku
ewentualnej sprzeczno$ci. Prosze o dopuszczenie takiego scenariusza dziatania.

Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy dopuszcza uregulowanie zmian aneksem.

Pytanie nr 4:

Jako forme odszkodowania Zamawiajacy przewidziat kary umowne. Zwracamy sie z uprzejma prosba o ich
zmniejszenie z 0,1% na 0,01%.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5:

Prosze o potwierdzenie, Ze Zamawiajacy poniesie koszt optaty za rejestracje. Zamawiajacy bedzie
zobowigzany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu
przez Wykonawce - Finansujacego. Zatozenie to jest zgodne z kodeksowym ujeciem umowy leasingu,
zgodnie z ktérym wszelkie podatki, optaty i inne ciezary zwigzane z korzystaniem i posiadaniem
leasingowanego dobra, ponosi korzystajacy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz przedmiot zamodwienia nie podlega rejestracji.
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Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy poniesie koszt podatku od $rodkéw transportu na podstawie refaktury? Koszt ten
przewidywany jest corocznie uchwata rady danej gminy. Z géry wigc nie mozna przewidziec jego kosztu w
czasie trwania umowy leasingu. Ponoszenie jej przez Zamawiajgcego jest zgodne z kodeksowa regulacjg,
ktéra wskazuje, ze ciezary i podatki zwigzane z posiadaniem i uzytkowaniem sprzetu ponosi korzystajgcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz przedmiot zamdowienia nie jest Srodkiem transportu.
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